
REKLAMA ● REKLAMA ● REKLAMA ● REKLAMA ● REKLAMA 

 

Užijte si jedinečné okamžiky v naší plovárně!  

Otevírací doba: denně 

Teplota vody:  stálá a neměnná 

Akce! Akce! Akce!  Ranní ptáče zdarma skáče. 

 

–

 

The Klasterec Times
    Východ slunce:  5:12 a.m.   7. táborový den,  pátek 2.srpna 2014        Západ slunce: 09:01 p.m.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

       
 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

  

HESLO DNE: 
 
 

Indián trenky nenosí 

POČASÍ: 
Ráno:  17°C  

Během dne: 20 - 22 °C 

Noc:  11 °C 

Srážky, rychl. větru: beze srážek, 1m/s  

  

Placená inzerce: 
BULVÁR 

…

 

…

 

HOROSKOP 
 
Sýkorky ● Pokud se Vám zdá, že se Vám Váš partner vzdaluje, 
sesedněte z koně! 
 
Berušky ● Zítřejší den pro Vás bude plný překvapení. Ráno zjistíte, že 
Vaše pleť je o den starší a Vaše nohy sahají až na zem. Při zjištění, že 
máte ramena přes celá záda už nebudete vědět, která bije. 
 
Srnci ● Ve znamení jednorožce vzkvétá akné na pokožce. 
 
Veverky ● Pokud si myslíte, že jste společensky neviditelní, nezoufejte. 
Stejně není nikdo, komu by to vadilo. 
 
Racci ● Ráno se Vám nebude chtít vstávat do tůňky. To ale nikoho 
nezajímá. 
 
Včelky ● Po kondičním běhu se budete cítit zadýchaní. Důvod k panice 
to ale není. 
 
Kamzíci ● Pokud jste zhřešili, poddejte se nutkání, které ve vás bije, 
smiřte se…. Dnešní den je pro to stvořen. 
 
Mufloni ● Dnešní den potkáte svou pravou lásku. Stane se tak při tanci. 
Dejte své emoce najevo. 
 
Čápi ● Dnes se vám opět nepodaří objednat si pizzu z pizzerie u 
Matysků. Prázdninový provoz bude možná brzy omezen. 
 
Vlaštovky ● Pokud se vám dnes při obědě objevila v pravé ruce lžíce 
místo nože, buďte klidní, chyba je na vaší straně. 
 
Lišáci ● Dnešní polední pauza pro vás bude velice nezvyklá. Čím? 
Nechte se překvapit.  
 
Jeleni ● Nebuďte na pochybách. Dnešní zápas se zpočátku nebude 
vyvíjet dobře, ale nakonec se obrátí ve váš prospěch. Proto si vsaďte na 
vaši výhru.  
 
Žabky ● Dnešním večerem si ještě nejste jisti? Nebojte se investic ve 
večerních hodinách. Vaše výnosy budou majestátné. 
 
Vlci ● Váš družník se vás dnes bude snažit vyprovokovat. Za žádnou 
cenu mu nedávejte příležitost, aby se mu to povedlo (Blbý lidi, taky lidi, 
Pán Bůh je má stejně rád = os.zkuš.red..) 
 
Ještěrky ● Ačkoli budete dnes jedním z vašich vedoucích motivováni 
k lepším výkonům, nebude se vám dařit.  
 

Mloci ● Souhvězdí mloka se objevilo na druhé straně oblohy. Tento jev 

byl spatřen za bílého dne a výklad karet nám napovídá, že se nevyspíte.  
 
Na závěr už stačí jen říct: Nevěřte horoskopům. Blíží se den, kdy 
poznáte sílu opravdového přátelství. 
 
 

      Kosmetický salon                  
Ostříháme, učešeme, vlasy vám už 

nevrátíme.   Společnost   Naplešku s.r.o. 

NAJDI 10 ROZDÍLŮ 

RŮZNÉ 

Indiánský snář: Sysla v prérii železniční patník slastně olizujícího viděti - divné sny míti. 

Vzkaz pro rádce: Chcete si odpočinout od svého družníka? Dejte ho na výzkum. Páč myši došly. 

Poptávka:  Kdokoli má a nechce horalku, tatranku či delisu, ať mi ji donese a já si s ní poradím. Honza J. 

 

 

Anežka Šolcová: Bůh je trojnásobný…  

Hedvička: Ona není černoška, ona je světloška přece! 

Kája B.: Co se na táboře nesmí? Dojídání po jiným táborníkovi? Tak to už bych tady dávno nebyl. 

Kuba Kalčík: Neviděli jste moji družinku? Nemůžu ji najít…  

Štěpán: svátost křtu, svátost eucharistie, svátost smíření, no a pak je ta... ta… svátost svatby 

 

Indián vzkazuje: 

Bílý muž byl 

v minulých dnech 
příliš hlasitý!  
V jeho saloonu 

bylo nezvykle živo. 

Naše kon  jsou ty 
tam. Pomsta bude 

sladká. 

 
 


